Ofício GP. Nº. 764/2005

Botucatu, 27 de setembro de 2005.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 052/2005, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

JOÃO VALTER ROMERO

SESI Botucatu

Rodovia Marechal Rondon KM 247,4

CEP 18605-900

Botucatu / SP